CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n'’ 1311, Centro 1 CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 1 CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 1 77 1 Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E.mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

INDICAÇÃO N' 157/2024

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, que sejam procedidas às ações necessárias por parte do

município para a abertura de via, ligando a BR 402, no povoado de Enxada, aos povoados

de Cipoal e Mazagão, Amontada-CE.

JUSTIFICATIVA

Com esta pavimentação será possível garantir uma maior mobilidade para aqueles que

trafegam, bem como proporcionar à população maior conforto, segurança e melhoria para as

comunidades envolvidas.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 1'’ de fevereiro de 2024.

RAUL (2 ÍJD

CAMARA MUNICIPAL DE AMONT'ADA
(V) A

%MG CAMARA yRN&c;8Aéc?FÂMONnu
Recebido em

LgServidor,
Matrícula'